DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SUCESSO NA
REPRESENTATIVIDADE DE SÃO MIGUEL DOS CAMPOS, AL, BRASIL EM
OLIMPÍADAS EDUCACIONAIS. de autoria de IZAKELLY BARROS DE LIMA, VALDIRENE
VIEIRA, CARLOS HENRIQUE ARAÚJO DE OLIVEIRA, ROSY EMANNUELE MOURA DOS
SANTOS BOMFIM, ELIANE CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS SANTOS, foi
publicado nos Anais do X Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br